septiembre de 2008 expedida por el Instituto Geográfico Agustín Codazzi, por la cual se establecen los
procedimientos para los avalúos ordenados dentro del marco de la Ley 388 de 1997.  

Según los criterios analizados, nuestro Avalúo arrojó un valor de $5,500,177,201.67 pesos m/cte (Cinco mil
quinientos millones ciento setenta y siete mil doscientos uno).

Atentamente,

Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

LIQUIDACIÓN

VALOR COMERCIAL

50S-40219009

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de
Terreno

AK 80G 2 42 546.02 M2 $2,328,872.00 100.00% $1,271,610,689.44

TOTALES 100% $1,271,610,689.44

Valor en letras
Mil doscientos setenta y un millones seiscientos diez mil seiscientos ochenta y nueve Pesos Colombianos

50S-40219010

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de
Terreno

AK 80G 2 36 523.49 M2 $2,364,641.00 100.00% $1,237,865,917.09

TOTALES 100% $1,237,865,917.09

Valor en letras
Mil doscientos treinta y siete millones ochocientos sesenta y cinco mil novecientos diecisiete Pesos Colombianos

50S-40219536

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de
Terreno

KR 80C 2C 03 518.97 M2 $2,881,381.00 100.00% $1,495,350,297.57

TOTALES 100% $1,495,350,297.57

Valor en letras
Mil cuatrocientos noventa y cinco millones trescientos cincuenta mil doscientos noventa y siete Pesos Colombianos

50S-40219537

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de
Terreno

KR 80C 2B 19 518.97 M2 $2,881,381.00 100.00% $1,495,350,297.57

TOTALES 100% $1,495,350,297.57

Valor en letras
Mil cuatrocientos noventa y cinco millones trescientos cincuenta mil doscientos noventa y siete Pesos Colombianos

Valor comercial total:   $5,500,177,201.67

Valor en letras:   Cinco mil quinientos millones ciento setenta y siete mil doscientos uno
Pesos Colombianos

Perito actuante

GLADYS LUCIA JIMENEZ QUINTERO
RAA Nro: AVAL-30050594

C.C: 30050594
Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

RUTH VERA CONTRERAS
C.C.:60394693

RAA AVAL-60394693

RNA 4228

VALORES/TIPO DE AREA.  INFORMACIÓN UVR